

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 83.102.608/0001-54 Telefone: 32761211
C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2018 - PR

Processo Administrativo: 29/2018
Data do Processo Adm.: 13/08/2018
Processo de Licitação: 29/2018
Data do Processo: 13/08/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	300,000	GL	AGUA SANITÁRIA 05 LITROS-SOLUÇÃO AQUOSA À BASE DE HIPOCLORETO DE SÓDIO OU CALCIO COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 P/P. (COM REGISTRO NA ANVISA) (04-02-0199)	_____	8,4000	2.520,0000
2	250,000	LTO	ALCOOL 96° - 1000ML (04-02-0002)	_____	6,2500	1.562,5000
3	350,000	LTO	ALCOOL GEL 70% 500ML (03-02-0323)	_____	4,7500	1.662,5000
4	200,000	UND	AMACIANTE DE ROUPAS COM HIDRACERAMIDAS DE 02 LITROS (04-02-0200)	_____	5,3000	1.060,0000
5	50,000	UND	BALDE ESPREMEDOR, COM ESCOREDOR, TORCE E ENXAGUA IDEAL PARA USAR COM MOP (CAPACIDADE DE 14 LITROS) (04-02-0195)	_____	45,0000	2.250,0000
6	130,000	UND	BALDE PLASTICO C/ CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALCA METALICA, COM BORDAS REFORÇADAS (04-02-0192)	_____	15,0000	1.950,0000
7	180,000	FR	CERA LIQUIDA CLASSIC NÃO AUTO BRILHO INCOLOR P/ PISO DE MADEIRA 750 ML (04-02-0171)	_____	9,3000	1.674,0000
8	200,000	GL	CLORO LIQUIDO DE 5 LITROS (04-01-0219)	_____	11,8000	2.360,0000
9	70,000	CX	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180ML TRANSPARENTE C/2500 UNIDADES (04-08-0082)	_____	75,0000	5.250,0000
10	40,000	CX	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 80 ML TRANSPARENTE C/ 5.000 UNIDADES (04-08-0081)	_____	75,0000	3.000,0000
11	300,000	GL	DESINFETANTE PARA PISO A BASE DE PINHO OU EUCALIPTO C/ 5 LITROS (04-02-0016)	_____	10,4000	3.120,0000
12	100,000	UND	DESINGORDURANTE 500ML (04-02-0213)	_____	6,3500	635,0000
13	500,000	UND	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA NEUTRO CONCENTRADO C/ 500ML (04-02-0017)	_____	1,4500	725,0000
14	60,000	UND	ESCOVA PARA VASO SANITARIO CONVENCIONAL, COM CERDAS FLEXIVEL, SEM ALÇA, CABO DE PLASTICO MEDINDO 30CM (04-02-0019)	_____	9,5000	570,0000
15	70,000	PCTE	ESPONJA DE AÇO (04-02-0155)	_____	2,2000	154,0000
16	200,000	PCTE	ESPONJA DUPLA- FACE PARA LIMPEZA P/ 03 UNIDADES (04-02-0020)	_____	3,8000	760,0000
17	300,000	CX	FILTRO P/ CAFE 103 C/30 UNIDADES (04-08-0022)	_____	2,7500	825,0000
18	500,000	UND	FLANELA PARA LIMPEZA 28 X48CM (04-02-0023)	_____	3,5000	1.750,0000
19	80,000	CX	FOSFARO COM 10 UNIDADES (04-08-0016)	_____	3,2000	256,0000
20	300,000	PCTE	GUARDANAPO PAPEL BRANCO 30 X 32CM C/ 50 UNIDADE (04-02-0026)	_____	1,3500	405,0000
21	80,000	FR	LIMPA VIDROS 500ML (04-02-0077)	_____	7,1500	572,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 83.102.608/0001-54 **Telefone:** 32761211
C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2018 - PR

Processo Administrativo: 29/2018
Data do Processo Adm.: 13/08/2018
Processo de Licitação: 29/2018
Data do Processo: 13/08/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
22	200,000	FR	LIMPA VIDROS REFIL 500ML (04-02-0173)	_____	3,7500	750,0000
23	200,000	UND	LIXEIRA METAL VAZADA PRETA 26CM ALTURA 23CM DIÂMENTRO (04-02-0087)	_____	40,0000	8.000,0000
24	300,000	PAR	LUVA DE BORRACHA G (04-02-0035)	_____	5,8000	1.740,0000
25	300,000	PAR	LUVA DE BORRACHA M (04-02-0033)	_____	5,8000	1.740,0000
26	2,000	UND	MANGUEIRA PARA ESGUICHO COM 20 METROS (04-08-0018)	_____	52,0000	104,0000
27	200,000	UND	MOP- ÚMIDO ESFREGÃO MICROFIBRA (VASSOURA TIPO BRUXINHA) (04-02-0196)	_____	20,0000	4.000,0000
28	120,000	UND	PÁ PARA LIXO, PLASTICA CABO CURTO (04-02-0198)	_____	5,8000	696,0000
29	70,000	UND	PÁ PARA LIXO, PLÁSTICA COM CABO LONGO (04-02-0072)	_____	17,9000	1.253,0000
30	230,000	UND	PANO DE PRATO, ALGODÃO, 70CM X 50CM BRANCO, DE BOA QUALIDADE (04-02-0038)	_____	3,9000	897,0000
31	100,000	FDO	PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 ROLOS DE 30 MT X 10CM DE LARGURA BRANCO, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE (04-02-0041)	_____	68,0000	6.800,0000
32	700,000	FDO	PAPEL TOALHA 22 X21CM C/ 1.000 FOLHAS INTERFOLHADO, COR BRANCA, PAPEL CREPADO LUXO 100% FIBRAS CELULOSICAS (04-02-0042)	_____	11,9000	8.330,0000
33	300,000	PCTE	PAPEL TOALHA P/ COZINHA, BRANCO C/ 2 UNIDADES (04-02-0044)	_____	4,5000	1.350,0000
34	500,000	UND	PEDRA SANITARIA 20g SORTIDA (04-02-0082)	_____	1,2000	600,0000
35	70,000	UND	PRODUTO MULTIUSO PARA LIMPEZA DE COZINHAS, BANHEIROS, PISOS, AZULEJOS, PLÁSTICOS, INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, FULIGEM E POEIRA. (04-02-0212)	_____	8,5000	595,0000
36	130,000	UND	PURIFICADOR DE AR OU DESODORANTE DE AMBIENTE 360ML (04-02-0052)	_____	11,0000	1.430,0000
37	50,000	UND	RODO PARA LIMPAR CHÃO M (04-02-0054)	_____	12,0000	600,0000
38	50,000	UND	RODO PASSA CERA (04-02-0133)	_____	8,9000	445,0000
39	200,000	PCTE	SABAO ALVEJANTE- EM SABAO EM PÓ, PARA LIMPEZA PESADA, COM ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TESOATIVOANIONICO, ALCALINIZANTES, SAIS INORGÂNICOS, SEQUESTRANTES, BRANQUADOR OTICO, CORANTE, PERFUME E ÁGUA, COM TENSOATIVO BIODEGARDAVEL, AROMA LAVANDA, NA COR AZUL, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, COM 1000 GRAMAS (04-02-0055)	_____	6,3000	1.260,0000
40	100,000	PCTE	SABAO GLICINERADO P/ 05 UNIDADES (04-02-0130)	_____	6,2000	620,0000
41	100,000	GL	SABONETE LÍQUIDO C/ 5 LITROS (04-02-0058)	_____	1,4000	140,0000
42	150,000	UND	SACO DE ALGODÃO, ALVEJADO, 55 X65C, BRANCO, LIMPEZA DE CHÃO DUPLO, 1005 ALGODÃO 120GRAMAS (04-02-0059)	_____	5,8000	870,0000
43	500,000	PCTE	SACO PARA LIXO 100LITROS 10MICRA - EXTRA RESISTENTE C/ 05 UNIDADES (04-02-0061)	_____	2,5000	1.250,0000
44	100,000	PCTE	SACO PARA LIXO 15 LITROS 5 MICRAS EXTRA	_____	2,0000	200,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 83.102.608/0001-54 Telefone: 32761211
C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2018 - PR

Processo Administrativo: 29/2018
Data do Processo Adm.: 13/08/2018
Processo de Licitação: 29/2018
Data do Processo: 13/08/2018

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			RESISTENTE C/20UNIDADES (04-02-0132)			
45	400,000	PCTE	SACO PARA LIXO 30LITROS 05MICRA EXTRA	_____	2,0000	800,0000
			RESISTENTE - C/ 10 UNIDADES (04-02-0064)			
46	250,000	PCTE	SACO PARA LIXO 50LITROS 05MICRA- EXTRA	_____	2,5000	625,0000
			RESISTENTE C/ 10 UNIDADES (04-02-0062)			
47	300,000	UND	SAPONÁCEO COM DETERGENTE E CLORO EM PÓ, COM SISTEMA DE TAMPA ABRE- FECHA PARA EVITAR DESPERDÍCIO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 300GRAMAS (04-02-0069)	_____	3,9000	1.170,0000
48	350,000	UND	SAPONACEO CREMOSO C/ 300 ML (04-02-0068)	_____	5,9000	2.065,0000
49	150,000	UND	TOALHA DE ROSTO 0,5 X 0,8 MT 100% ALGODÃO (04-02-0113)	_____	8,5000	1.275,0000
50	230,000	UND	VASSOURA DE NYLON CERDA MACIA MEDIA DE SINTÉTICO (04-02-0197)	_____	10,2000	2.346,0000
51	80,000	UND	VASSOURA DE PALHA COM CABO (04-02-0073)	_____	18,0000	1.440,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	86.452,0000